Projetor modular Titan, desenvolvido com alta tecnologia e eficiência
energética, atendendo diversos tipos de projetos luminotécnicos.
Projeto inovador com design contemporâneo, qualidade, maior vida
útil, menor consumo, baixa manutenção e alta eficiência energética.
Parte estrutural, fabricado em liga de alumínio injetado a alta pressão,
com aletas dissipadoras, lente de vidro, transparente ou leitoso,
temperada e serigrafada com alta pureza e resistente à impacto IK 08,
fixada por presilhas e parafusos, vedada com adesivo de silicone,

Fator de
Potência
THD
(%)
 ≤ 10%
2700K
4000K
5000K
≥ 0,97
≥ 0,96
≥ 0,98
≥ 0,96
≥ 0,98
≥ 0,98
≥ 0,97
DI-4550/01.100 100
Modelo
Potência
Nominal
(W)
Lente
(graus)
DI-4550/01.080 80
1
DI-4550/01.120 120
Qtde. Módulos
(Corpo alumínio)
DI-4550/02.150
2
150
DI-4550/02.200 200
DI-4550/02.240 240
DI-4550/04.400 4 400
DI-4550/03.260 260
3
DI-4550/03.300 300
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E DIMENSIONAIS
Titan DI-4550
Vedação com adesivo
silicone